
COMUNE DI NEMBRO
Provincia di Bergamo

VERBALE DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

Assunta nel giorno 07-03-2017 da  Riccardo Pietta Responsabile del
SETTORE  SCUOLA-SPORT-TEMPO LIBERO ai sensi del decreto del
Sindaco n. 24 in data 30/09/2016.

OGGETTO: APPROVAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI
RISTORAZIONE SCOLASTICA PER SCUOLA INFANZIA E SCUOLE PRIMARIE 2017-2019
- CIG:692852715B

COPIA
Determinazione n. 253

del 07-03-2017
N. registro di area 51

Comune di Nembro -via Roma 13- 24027 NEMBRO (BG) -tel.035471311- fax. 035471343-www.nembro.net-

http://www.nembro.net-


SETTORE  SCUOLA-SPORT-TEMPO LIBERO

OGGETTO: APPROVAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI
RISTORAZIONE SCOLASTICA PER SCUOLA INFANZIA E SCUOLE PRIMARIE 2017-2019
- CIG:692852715B

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il decreto del Sindaco n. 24, prot. n. 15924, del 30/09/2016, di individuazione
dei titolari delle posizioni organizzative;

Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con
decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.10 del 26/01/2017 ad oggetto:
“Approvazione Bilancio di Previsione per gli esercizi 2017-2019 (Bilancio armonizzato di
cui all’allegato 9 del D.Lgs. 118/2011)”;

Richiamata la determinazione n.1256 del 28/12/2016 avente ad oggetto: “determina
a contrattare per avvio procedura di affidamento servizio di refezione scolastica per scuola
dell'infanzia statale e scuole primarie - periodo 03/04/2017 - 30/06/2019 - mediante
procedura negoziata - art.36 co 2 lettera b) dlgs 50/2016 - (cig:692852715B)”; con la quale
si dava avvio alla fase di selezione delle ditte da invitare a presentare offerta;

Vista la determinazione n. 40 del 23/01/20107 ad oggetto: “APPROVAZIONE
LETTERA DI INVITO E INDIZIONE GARA CON PROCEDURA NEGOZIATA ART. 36
COMMA 2 LETTERA B) D.LGS. 50/2016 PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
RISTORAZIONE SCOLASTICA”;

Preso atto della determinazione n. 221 del 01/03/2017 ad oggetto: “NOMINA
COMMISSIONE DI GARA PER AGGIUDICAZIONE SERVIZIO RISTORAZIONE
SCOLASTICA 2017-2019”;

Considerato che in data 01/03/2017 si è regolarmente riunita la Commissione di
Gara, sopra citata;

Preso atto del “Report della Procedura Affidamento Servizio Ristorazione Scolastica
- scuola infanzia e scuole primarie, 2017-2019 n. 82811593 effettuata da Comune di
Nembro”, che si allega, e dal quale si evidenzia che la ditta Sercar ristorazione collettiva
S.p.A. (P.I. 01424360160), indirizzo: Viale piave, 55 - 24022 ALZANO LOMBARDO risulta
prima nella graduatoria;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Di approvare il “Report della Procedura Affidamento Servizio Ristorazione Scolastica -1.
scuola infanzia e scuole primarie, 2017-2019 n. 82811593 effettuata da Comune di
Nembro”, allegato alla presente determinazione, della quale forma parte integrante e
sostanziale.

Di esprimere parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi del D.L. n. 174 del2.
10/10/2012, art. 3, comma 1, lettera d), dando atto che sono stati effettuati i necessari

Comune di Nembro -via Roma 13- 24027 NEMBRO (BG) -tel.035471311- fax. 035471343-www.nembro.net-

http://www.nembro.net-


controlli di regolarità amministrativa e che sussistono i presupposti di regolarità e
correttezza dell’azione amministrativa per l’adozione del presente provvedimento ai
sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000.

Di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle3.
Determinazioni anno 2017.

Di inoltrare la presente determinazione al settore affari generali per le verifiche di4.
competenza e per la predisposizione del contratto.

Il Responsabile del Settore
f.to  Riccardo Pietta

Comune di Nembro -via Roma 13- 24027 NEMBRO (BG) -tel.035471311- fax. 035471343-www.nembro.net-

http://www.nembro.net-


Comune di Nembro -via Roma 13- 24027 NEMBRO (BG) -tel.035471311- fax. 035471343-www.nembro.net-

http://www.nembro.net-


REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Responsabile del Settore Affari Generali su conforme
dichiarazione del Messo, che, ai sensi dell’art. 56, comma 7, del Regolamento
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, copia della presente determinazione è stata
pubblicata il giorno 09-03-2017 all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni
consecutivi e cioè fino al 24-03-2017.

Nembro, lì 09-03-2017

Il Responsabile del Settore
f.to  Laura Dordi

COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI

Si certifica che la presente determinazione è stata comunicata ai Capi Gruppo
consiliari in data 09-03-2017

Nembro, lì 09-03-2017

Il Responsabile del Settore
f.to Laura Dordi

Comune di Nembro -via Roma 13- 24027 NEMBRO (BG) -tel.035471311- fax. 035471343-www.nembro.net-

http://www.nembro.net-

